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Moderne enebolig  
med takterrasse og  
attraktiv  
beliggenhet på  
Innlandet! Forventet  
ferdigstilt 4. kvartal!
Din lokale eiendomsmegler Notar ønsker  
velkommen til Nils Bakkes vei 17! Her kan du sikre  
deg en lettstelt funkisperle med praktfull  
beliggenhet på vakre Innlandet. Romslig  
takterrasse med nydelig utsikt utover  
havnebassenget. Her kan man nyte alle  
solstråler som kommer hit nord!. 
Boligen er under bygging, og inneholder bl.a. 4  
soverom, 2 bad, vaskerom, kjøkken og stue med  
spisestue. Det er gjort tidsriktige og flotte  
materialvalg. Boligen har god planløsning og  
gjennomtenkte løsninger, samt en takterrasse  
hvor man har flott utsikt i alle himmelretninger.  
Carport med bod er innsøkt, men vil være et  
tillegg.
Attraktiv og familievennlig beliggenhet med  
gangavstand til Kristiansund sentrum. Kort vei til  
skole, barnehage og butikk. 
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Utsikt 2. etasje mot sentrum



Utsikt 2. etasje

Panorama 2. etasje
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Utsikt 2. etasje

Utsikt takterrasse
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ADRESSE
Nils Bakkes vei 11‑17

POSTNUMMER
6507

POSTSTED
Kristiansund n

KOMMUNE
Kristiansund

KOMMUNENUMMER
1505

MATRIKKEL
Gårdsnummer 2, bruksnummer 651

BELIGGENHET OG ADKOMST
Beliggende på nordsiden av Innlandet med flott utsikt. Kort vei til barnehage, skole, buss,  
butikk og Dødeladen. Gangavstand til byen med alle sine fasiliteter. Nærhet til flotte  
friområder rundt Bautaen og Skjærva badestrand. Det vil bli skiltet med Notar  
visningsskilter ved annonserte visninger. Se for øvrig kart for nærmere veibeskrivelse.

Prosjektet
OM PROSJEKTET
Din lokale eiendomsmegler Notar ønsker velkommen til Nils Bakkes vei 17! Her kan du  
sikre deg en lettstelt funkisperle med praktfull beliggenhet på vakre Innlandet. Romslig  
takterrasse med nydelig utsikt utover havnebassenget. Det er sol fra midt på dagen og  
helt til solen forsvinner i havgapet. 
Boligen er under bygging, og inneholder bl.a. 4 soverom, 2 bad, vaskerom, kjøkken og  
stue med spisestue. Det er gjort tidsriktige og flotte materialvalg. Boligen har god  
planløsning og gjennomtenkte løsninger, samt en takterrasse hvor man har flott utsikt i  
alle himmelretninger. Carport med bod er innsøkt, men vil være et tillegg etter avtale  
med uybygger
.
Attraktiv og familievennlig beliggenhet med gangavstand til Kristiansund sentrum. Kort  
vei til skole, barnehage og butikk. 

FREMDRIFTPLAN OG FERDISTILLELSE
Antatt ferdigstillelse 4. kvartal 2026. Overtagelsesmåned vil bli meddelt med ca. 4  
måneders varsel fra selger. Endelig overtagelsesdato meddeles skriftlig senest 4 uker  
før overtagelse. Denne datoen gjelder da som partenes avtalte overtagelsesdato og  
danner grunnlaget for beregning av dagmulkt.

Selger kan om ønskelig innkalle til forhåndsbefaring ca to uker før overlevering hvor  
Eiendommen besiktiges av Selger og kjøper i fellesskap, og eventuelt sammen med  
entreprenøren. Eiendommen skal overtas ved overtagelsesforretning.

FORBEHOLD FRA UTBYGGER
Selger forbeholder seg retten til å foreta nødvendige endringer som følge av offentlige  
pålegg eller tilpasninger i forhold til tekniske løsninger. Videre forbeholder Selger seg rett  
til å bestemme endelig utforming av utomhusarealer, materialvalg og fargevalg samt  
innvendige og utvendige fellesarealer, uten at Kjøper har rett til å kreve endringer av  
avtalt pris.

Om prosjektet
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Dette gir ikke Selger rett til endringer som fraviker de beskrivelser og  
illustrasjonsmateriell som er vedlagt denne kontrakt på en slik måte at Boligens  
standard objektivt sett forringes eller som objektivt svekker dens bruksverdi. Selger skal  
så langt det er praktisk mulig informere Kjøper om slike endringer.

Ved besøk på byggeplass før overtagelse skal kunder alltid være i følge med en  
representant fra Selger. All annen ferdsel på byggeplassen i anleggsperioden er  
beheftet med høy grad av risiko og er forbudt.

Selger kan ikke garantere at det ikke er skjeggkre eller perlekre i boligen ved  
overlevering.

Selgeren skal levere boligen, fellesarealer og arbeider på tomten med god  
håndverksmessig standard. Materialer forutsettes av vanlig god kvalitet.

I nye bygg vil det normalt oppstå svinnriss, sprekker i tapet, maling mv. ved skjøter og  
sammenføyninger, dels på grunn av uttørking av materialer. Det påpekes spesielt at  
sprekker i materialoverganger og mellom tak og vegg og i hjørner ikke kan forlanges  
utbedret, så lenge disse ikke innebærer avvik fra god håndverksmessig standard.

GENERELL ORIENTERING
Kjøpet reguleres av Lov om avtale med forbrukar om oppføring av ny bustad m.m.  
(Bustadoppføringslova av 13. juni 1997 nr. 43), i tilfeller hvor selger er profesjonell og  
kjøper er forbruker. Bustadsoppføringslova kommer ikke til anvendelse der kjøper anses  
som profesjonell/   investor, eller etter at boligen er ferdigstilt. I slike tilfeller vil handelen i  
hovedsak reguleres av Lov om avhending av fast eiendom. Selger kan likevel velge å  
selge etter Bustadoppføringslova.

Bebyggelsen
BOLIGTYPE
Frittliggende enebolig

AREAL
BRA ‑ i: 192 ‑ 192 m²

TEKNISK BESKRIVELSE
Konstruksjon 
Byggesystem av Leca Iso 25:
Ytterveggene bygges med Leca Isoblokk 25 cm med 10 cm innvendig df. Leca som  
materiale er ren norsk leire, det kan ikke råtne og inneholder ingen helse eller miljøfarlige  
stoffer. Det avgir ingen skadelige utslipp og kreverminimalt av vedlikehold.  
Isolasjonsmaterialet i Leca Isoblokk har en svært lav varmekonduktivitet.

Fasade
Veggene leveres ferdig overflatebehandlet med fiberpuss og gjennomfarget sluttpuss  
etter leverandørens anvisning.

Yttertak
Taket er tekket med asfaltpapp.

Balkonger/   Terrasser/   uteplasser
CU impregnert tredekke. Glassrekkverk fra Arnøy. 
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Trapper
Eik, hvitt og børstet stål
Horisont trapp som åpen rettløpstrapp med eik trinn og barnesikringslister. Hvite vanger  
og hvit håndlist i kombinasjon med børstet rustfritt stål gir en slående effekt, moderne,  
enkelt og tøft. 

Ventilasjon
Balansert ventilasjon med roterende varmegjenvinner for best mulig innemiljø.

Sanitær
Anlegget er komplett fra innvendig stoppekran og omfatter varmtvannsbereder, ferdig  
røropplegg for varmt og kaldt vann, avløpsuttak for vaskemaskin og oppvaskmaskin,  
ett‑greps blandebatterier og sanitærutstyr som vist med heltrukken linje på tegning. Se  
leveransebeskrivelse. 

Dører og vinduer
Natre vinduer og balkongdører med Comfort 3‑lag glass. Leveres bekledd med  
aluminium utvendig og malt hvit innvendig. Ytterdører Hovdeby 9x21 Hvit. Innvendige  
dører Innerdør Base 1 Hvit 9x21 cm

Tomt
FELLESAREAL/   UTOMHUS/   INFRASTRUKTUR
Utearealet tilpasses stedlige forhold under ferdigstillelse av tomten og grovplaneres av  
utbygger. Eventuell opparbeidelse av uteareal, asfalt, beplantning, etc. besørges og  
bekostes av kjøper. Kjøper kan ikke påbegynne noen form for ryddearbeid eller  
bearbeidelser på tomten for øvrig før kjøpesummen og omkostninger er innbetalt, med  
mindre annet er avtalt.

Lekeplass og vei frem til tomtegrensen bekostes av selger. Lekeplass vil etableres som  
et realsameie, hvor hver bolig får tinglyst 1/ 4 hver. 

TOMTETYPE OG TOMTEAREAL
Eiet
Tomteareal 476kvm

Standard
KJØKKEN
Sigdal kjøkken modell Uno leveres med integrerte hvitevarer (stekeovn, induksjonstopp,  
oppvaskmaskin og kjøl/   frys). Se vedlagte kjøkkentegninger i salgsoppgaven. 

BAD
Alterna Pro Baderomsmøbel 80cm (Hvit eller Eik). Servantkran for håndvask; Oras Safira  
1010f. Dusjvegg Imber rett, a‑collection 900x900 Bredde: 90 cm x 90 cm, Høyde 195 cm.  
Dusjbatteri Oramix 1/   2"" Oras 7264" Hånddusj forkrommet. Toalett fra Porsgrund bad pro.  
Se forøvrig vedlagt leveransebeskrivelse. 

ANDRE OPPHOLDSROM
Se vedlagt leveransebeskrivelse. 

GARDEROBE‑FASILITETER
Leveres iht. til avtale med utbygger. 

DIVERSE
Notar AS og eiendomsmeglingsforetakene som er en del av Notar‑kjeden, har
samarbeid med forskjellige foretak som tilbyr produkter eller tjenester i
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forbindelse med megleroppdraget:
‑ Søderberg & Partners leverer boligselgerforsikring
‑ Søderberg & Partners leverer boligkjøpeforsikring
‑ Overo, leverandør av digitale oppgjørsskjema og overtakelsesprotokoller, tilbyr avtale  
om strøm, alarm og bredbånd.

Hvilke produkter/   tjenester kjøper og selger tilbys i forbindelse med oppdraget,
kan variere ut fra hvor i landet eiendommen ligger.

TILVALG OG ENDRINGER
Kjøper har mulighet til å få utført endrings‑ og tilleggsarbeider etter særskilt avtale. Alle  
endrings‑ eller tilleggsarbeider skal avtales skriftlig mellom partene og avtalen skal  
redegjøre for pris og ev. fristforlengelse som følge av endringene. Kjøperen kan ikke  
kreve å få utført endrings‑ eller tilleggsarbeid som endrer kjøpesummen med mer enn 15  
%, ellers som forsinker prosjektets samlede fremdrift.

Kjøperen kan ikke kreve å få utført endringer eller tilleggsarbeider:
a) som vil endre kontraktsummen med 15% eller mer
b) som ikke står i sammenheng med selgers ytelse, eller
c) som vil medføre ulemper for selger som ikke står i forhold til kjøpers interesse i å kreve  
endringen eller tilleggsarbeidet.
Selger skal skriftlig klargjøre for kjøperen de kontraktsmessige og tidsmessige  
konsekvensene av de endringene eller tilleggsarbeidene kjøperen krever.

Muligheter for tilvalg vil være avhengig av hvor langt man er kommet i byggeprosessen  
når kjøpstilbudet aksepteres.

Selger er ansvarlig for prising av tilvalg. Pris beregnes etter netto innkjøpspris til selger  
med et påslag på 15%. Ved eventuelt fratrekk avregnes netto pris til selger. Påslag  
dekker økte garantikostnader, merarbeid i forhold til logistikk, prosjektering, eventuelt  
ekstra svinn og økt risiko.

Muligheter for tilvalg vil være avhengig av hvor langt man er kommet i byggeprosessen  
når kjøpstilbudet aksepteres. Selger gjør oppmerksom på at tilvalgsprosessen kan blir  
overtatt av utførende entreprenør, og at
oppgjør gjøres direkte mellom kjøper og entreprenør. Underleverandørers eventuelle  
kampanjer kan ikke benyttes ved tilvalg/   endringer.

Mot vederlag har kjøper rett til å få utført endrings ‑og tilleggsarbeider. Rettigheten  
begrenses oppad til 15% av avtalt vederlag. Da prosjektet og prisene er basert på at  
utbyggingen skal gjennomføres rasjonelt og i stor grad ved serieproduksjon, bør kjøper  
velge fra en tilvalgsmeny som utarbeides fra selger/   entreprenør. Dette er en fravikelse  
av normalordningen. Til orientering opplyses det at bustadoppføringslovas §9, 2. avsnitt  
inneholder bestemmelse om at ønsker om endringer og tilvalg kan avvises når disse vil  
føre til ulemper for entreprenør/   selger som ikke står i forhold til forbrukerens interesse.  
Dersom det likevel er mulig å få utført de ønskede endringer, vil det kunne påløpe ekstra  
kostnader.

Endringene blir en del av kjøpekontrakten, på samme måte som de opprinnelig avtalte  
hovedytelsene. Endringene innebærer at beskrivelsen av salgsobjektet i punkt 1, med  
vedlegg, justeres i henhold til de avtalte endringer og tilvalg. Det er også etter  
Endringene selger som er ansvarlig for hele leveransen av boligen/   fritidsboligen, og  
kjøper kan forholde seg til selger ved eventuell forsinkelse eller mangler knyttet til  
Endringene. Kjøper er ansvarlig for å betale hele kjøpesummen, inkludert betaling for  
Endringene, til eiendomsmeglers klientkonto. Selgers forpliktelse til å stille  
forskuddsgaranti etter denne kontrakten og bustadoppføringslova § 47 vil gjelde  
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tilsvarende for Endringene. Utbygger gis anledning til å beregne seg et påslag på  
bestilte tilleggsarbeider gjort med underleverandører.

Endringsavtaler skal være skriftlige og tilvalg prises etter kjøpstilbud er akseptert.

Oppvarming
OPPVARMING
Elektrisk og ved. Elektriske varmekabler på entre/gang, baderom og vaskerom. Det  
leveres vedovn etter avtale med utbygger. Balansert ventilasjon med roterende  
varmegjenvinner for best mulig innemiljø. 

ENERGIMERKING
Energimerket beskriver hvor energieffektivt bygget er, og hvilke energikilder som er  
brukt i bygget. Energimerket består av to deler: en energikarakter og en  
oppvarmingskarakter. Til sammen forteller de om energistandarden i boligen din.

Energikarakteren sier noe om energistandarden til bygningen og dermed noe om  
forventet forbruk av energi. Skalaen går fra A som er best til G som er dårligst.

Oppvarmingskarakteren blir angitt ut fra hvor stor andel av energien som kommer fra  
ikke fornybare energikilder, slik som olje eller gass, eller fra elektrisitet. Et bygg som bare  
har panelovner får derfor en dårlig oppvarmingskarakter. Karakteren er en fargeskala  
fra rød til grønn, hvor grønn er best. En grønn karakter betyr at du bruker bioenergi eller  
annen ny fornybar energi. Bruk av ved, varmepumpe, sol og fjernvarme gir god  
oppvarmingskarakter.

EL‑ANLEGG
NEK 400:2022. Alle installasjoner utføres av autorisert installatør og i samsvar det  
statlige og det stedlige E‑verks forskrifter. Sikringsskap plasseres etter avtale med  
tiltakshaver. Elektrisk utstyr leveres ikke.

RADONMÅLING
Det legges radonduk over betongen ved bygging og det er krav som må være oppfylt  
iht. TEK‑17. Radonmembran – også kalt radonsperre, radonduk eller radonmatte – brukes  
som tettesjikt for å sperre forbindelsen mellom luften inne og luften i byggegrunnen.  
Radonmembran beskytter effektivt mot farlig radongass – en naturlig gass som dannes  
i berggrunn, samt i pukk og grus og som siver inn gjennom byggegrunnen.  
Radonmembran er i de fleste tilfeller produsert av plast, gummi eller asfalt.  
Radonmembran gir en sikker og effektiv beskyttelse mot at helsefarlige  
konsentrasjoner av radongass skal trenge inn i bygget. Radonmembranen vil samtidig  
fungere som en særdeles effektiv fuktsperre.

Parkering og garasje
GARASJE/   PARKERING
Gode parkeringsmuligheter på egen grunn. Carport med bod er innsikt, men er tilvalg  
som må avklares med utbygger. 

Økonomi
PRISINFORMASJON
Prisantydning kr. 10 900 000,‑

I tillegg kommer følgende gebyrer:
1) 2,5% dokumentavgift av tomteverdi (kr 4 000 000kr) kr 100 000,‑
2) Tinglysingsgebyr skjøte kr 545,‑
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3) Tinglysningsgebyr pantedokument pr stk kr 545,‑
Total kjøpesum inkl. gebyrer og avgifter: kr 11 001 090,‑

Det tas forbehold om endringer i gebyrer. 

INFORMASJON FORMUESVERDI
Stortinget har vedtatt en ny modell for beregning av formuesverdi for bolig. Den nye  
utregningsmodellen beregner boligverdier basert på grunnkretser i stedet for  
kommuner, og skal benyttes fra og med inntektsåret 2026. Dette kan medføre at  
markedsverdien settes høyere eller lavere enn tidligere og innebærer at både selger og  
megler kan benytte tall som ikke nødvendigvis er oppdaterte på tidspunktet for  
utarbeidelse av salgsoppgaven. Det tas derfor forbehold om at formuesverdien kan bli  
endret og eventuelt øke ved endelig fastsettelse i skatteåret.

For primærbolig utgjør formuesverdien 25 % av beregnet eller dokumentert  
markedsverdi opptil kr 10 000 000, og deretter 70 % av den delen som overstiger dette  
beløpet. For sekundærbolig utgjør formuesverdien 100 % av beregnet eller dokumentert  
markedsverdi.

Utleie
ADGANG TIL UTLEIE
Eiendommen kan leies ut i sin helhet.

Selger
UTBYGGER
 Grønn Bolig Kristiansund AS

Megler
KONTAKTPERSON
Stig Flemmen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF
stig@notar.no
Tlf: 928 06 215

AVDELING
Nordmøre Eiendomsmegling AS, Knut Siems gate 7
6509 KRISTIANSUND N
Tlf: 713 04 750

Kjøps‑ og salgsbetingelser
SALGSBETINGELSER OG KJØPSTILBUD
Det skal innbetales forskudd tilsvarende 10 % av kjøpesummen ved garantistillelse iht.  
Bustadoppføringsloven §12. Utbygger skal stille garanti så raskt som mulig etter  
kontraktsmøte, og forskuddet skal innbetales. Beløpet innbetales meglers klientkonto, og  
er avtalt å være forskudd i samsvar med bustadoppføringslovens § 47 (2) under  
forutsetning av at selger stiller garanti for beløpet etter bustadoppføringsloven § 47 (3).  
Beløpet innbetales meglers klientkonto innen 10 virkedager etter at garantien er stilt av  
selger. Forskuddet skal være fri egenkapital og det kan ikke tas pant i kjøpt eiendom for  
forskuddsbeløpet. Når selger har stillet lovpålagt sikkerhet for beløpet vil selger få  
instruksjonsrett over beløpet på meglers klientkonto. Opptjente renter tilfaller etter  
dette selger. Betalingsforpliktelsen inntrer uansett ikke før tilfredsstillende garanti er  
stilt. Kjøpesum og omkostninger skal være innbetalt meglerforetakets klientkonto innen  
overtagelse.
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Dersom kjøper er å regne som profesjonell innkreves 20 % forskudd. Resterende  
kjøpesum betales inn senest to dager før overtagelse. Megler har ikke lov å kreve noen  
form for betaling før garantier etter bustadsoppføringsloven er stilt.

Forsinkes betalingen med mer enn 30 dager, har selger rett til å heve kjøpet og foreta et  
dekningssalg. Selger vil holde kjøper ansvarlig for selgers eventuelle økonomiske tap  
som følge av kjøpers mislighold. Selger har rett til dekning av sitt tilgodehavende i  
kjøpers eventuelle innbetalinger, herunder også for renter og andre omkostninger som  
påløper på grunn av kjøpers mislighold.

AVBESTILLING
Kjøper har avbestillingsrett etter buofl. §§ 52‑54 etter at bindene avtale er inngått  
gjennom bud og budaksept. Ved kjøpers avbestilling reguleres erstatningen av buofl. §  
53, slik at selger skal ha erstattet hele sitt økonomiske tap som følge av avbestillingen.  
Kjøper gjøres oppmerksom på at det økonomiske tapet kan bli betydelig, bl.a. avhengig  
av markedsutviklingen. Bestilte endrings‑ og tilleggsarbeider må uansett betales i sin  
helhet. Skjer avbestillingen før igangsetting, settes avbestillingsgebyret til 10 % av  
kjøpesummen, tilsvarende forskuddsinnbetaling.

SALG AV KONTRAKTSPOSISJONER
Videresalg av kontrakt ‑ salg av kontraktsposisjon ‑ før overtakelse krever utbyggers  
samtykke. Samtykke kan nektes på fritt grunnlag, og utbygger kan også stille  
betingelser for et eventuelt samtykke. Ny kjøper vil være bundet av eventuelle  
bestillinger av tilvalg og endringer for seksjonen. Selger kan på fritt grunnlag avslå  
forespørsel om transport/   videresalg av kjøpekontrakten avtalt senere enn 1 måned før  
overtagelse.

Eiendommen
EIERFORM
Eiet

VEI, VANN OG AVLØP/   INFORMASJON VANNAVGIFT
Offentlig vei. Offentlig vann og kloakk, via private stikkledninger.

TINGLYSTE BESTEMMELSER OG RETTIGHETER
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1505/   2/   651:
22.03.1860 ‑ Dokumentnr: 900076 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Kristiansund Havnevesen. 
Overført fra: Knr:1505 Gnr:2 Bnr:33 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.07.2022 ‑ Dokumentnr: 725838 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1505 Gnr:2 Bnr:33 
Elektronisk innsendt

Vilkår og bestemmelser
LOVANVENDELSE
Salget følger Bustadoppføringslova:
Dette innebærer at selger må stille garanti, eller tilsvarende fra finansinstitusjon, til  
kjøper for rett oppfyllelse av avtalen, jf. buofl. § 12. Frem til overtakelse skal garantien  
være på 3% av vederlaget. Fra overtakelse og frem til 5 år etter overtakelse skal  
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garantien dekke en sum som svarer til 5 % av vederlaget.

Videre er selger forpliktet til å stille garantier for evt. delinnbetalinger fra kjøper, iht.  
buofl, § 47.

Både kjøper og selger er forpliktet til å signere den standard kjøpekontrakten som er  
utarbeidet av Notar i forbindelse med eiendomshandler. Kjøpekontrakten kan  
gjennomgås hos eiendomsmegleren før budet legges inn.

Arealer:
Alle arealer i denne presentasjon er målt på byggetegninger. Selger tar derfor forbehold  
om at arealer kan bli noe endret. Det gjøres oppmerksom på at prospektet er utarbeidet  
før detaljprosjekteringen er gjennomført, slik at det kan være avvik på fasadeuttrykk,  
illustrasjonsmateriell og plantegninger iht. endelig leveranse.

AREALBEREGNINGER
Arealene er hentet fra byggetegninger. Arealer på tegninger, selv om disse er angitt  
med desimaler, er omtrentlig angitt og arealavvik kan forekomme.

BESTEMMELSER TILTAK MOT HVITVASKING /    KJØPERS INNBETALING
Eiendomsmeglere er underlagt lov om hvitvasking og tilhørende forskrift. Etter  
hvitvaskingsloven er eiendomsmegler pålagt å gjennomføre kundetiltak av både selger  
og kjøper. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får gjennomført kundetiltak, og dette fører  
til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket, misligholder kjøper avtalen  
med selger. Etter 30 dager anses misligholdet vesentlig, og selger har rett til å heve  
avtalen og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Dersom det er selger som ikke bidrar til at megler får gjennomført løpende kundetiltak  
underveis i oppdraget må eiendomsmegler stanse gjennomføringen av transaksjonen.  
Selger vil i et slikt tilfelle ha misligholdt sine forpliktelser, og kjøper vil kunne ha et krav  
mot selger etter avhendingsloven. Hvis kundetiltak ikke lar seg gjennomføre, vil Notar  
ikke kunne bistå med handelen eller foreta oppgjør.

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer fra låneinstitusjon, i en  
samlet innbetaling fra egen konto i norsk bank. Dersom innbetaling likevel må foretas på  
annen måte, må megler orienteres med begrunnelse og informasjon om innbetalers  
navn, før innbetaling av oppgjør.

Øvrig info
OPPDRAGSNUMMER
Oppdragsnummer 4‑1010/   26

SALGSOPPGAVEDATO
Sist oppdatert: 13.04.2026
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Leveransebeskrivelse Nils Bakkes vei 17 
 
Denne overordnede beskrivelsen forteller om de viktigste kvalitetene i prosjektet.  
Eneboligen leveres iht. norske lover og forskrifter. 
 



 
STANDARDLEVERANSE  
 

2 
 

 
 
Konstruksjon 
Byggesystem av Leca Iso 25: 
Ytterveggene bygges med Leca Isoblokk 25 cm med 10 cm innvendig 
df. Leca som materiale er ren norsk leire, det kan ikke råtne og inneholder ingen helse eller miljøfarlige stoffer. Det avgir ingen skadelige utslipp og krever 
minimalt av vedlikehold. Isolasjonsmaterialet i Leca Isoblokk har en svært lav varmekonduktivitet. 
 
Utvendige overflater 
Veggene leveres ferdig overflatebehandlet med fiberpuss og gjennomfarget sluttpuss etter leverandørens anvisning. 
 
Innvendige overflater 
Vegger og himlinger leveres i malt gips. 
Gulv leveres i en stavs laminat, Select Beige Oak.  
Fliser på vegger og gulv i alle bad. Fliser på gulv i entré og vaskerom. 
 
Terrasse 
CU impregnert tredekke 
 
Vinduer 
Natre vinduer og balkongdører med Comfort 3-lag glass. Leveres bekledd med aluminium utvendig og malt hvit innvendig. 
 
Ytterdører 
Hovdeby 9x21 Hvit 
 
Innvendige dører 
Innerdør Base 1 Hvit 9x21 cm - Bygg1 
 
Listverk / foringer 
Gulvlister i eik, ingen taklister. Utforinger og lister i tre rundt dør og vindu. 
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Innvendig Isolasjon 
Blåseisolasjon. 
 
Kjøkken: 
Sigdal kjøkken modell Uno leveres med integrerte hvitevarer (stekeovn, induksjonstopp, oppvaskmaskin og kjøl).  
 
Ventilasjon 
Balansert ventilasjon med roterende varmegjenvinner for best mulig innemiljø. 
 
Takrenner og beslag 
I metallutførelse. 
 
Rørleggerarbeid / sanitærutstyr 
Anlegget er komplett fra innvendig stoppekran og omfatter varmtvannsbereder, ferdig røropplegg for varmt og kaldt vann, avløpsuttak for vaskemaskin og 
oppvaskmaskin, ett-greps blandebatterier og sanitærutstyr som vist med heltrukken linje på tegning. Sanitærutstyr kommer i hvit utførelse. 
 
Elektriske installasjoner 
NEK 400:2022. Alle installasjoner utføres av autorisert installatør og i samsvar det statlige og det stedlige E-verks forskrifter. Sikringsskap plasseres etter 
avtale med tiltakshaver. Elektrisk utstyr leveres ikke. 
 
Oppvarming 
Elementpipe med Vedovn. 
Elektriske varmekabler på baderom, vaskerom og entre. 
 
Leveres ikke 
Utstyr som er stiplet på de endelige tegningene inngår ikke i leveransen. Unntatt fra dette er stiplede konstruksjonsløsninger, som dragere. For øvrig leveres 
ikke følgende uten at det er spesielt avtalt: Garderober, vaskerominnredning, husnummerskilt, postkasse, møbler, utvendig hage- og beplantningsarbeider, 
klesstativ og markiser. 
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Produkter 
Dagens bygningstekniske regelverk stiller strenge krav til produkter som skal brukes i byggverk. Alle produkter vi benytter i Grønnbolig tilfredsstiller disse 
kravene. Vi benytter kun anerkjente leverandører. 
BESKRIVELSE 
VINDUER OG DØRER 

 

 
 

VINDUER 
Natre 
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YTTERDØRER 
Hovdeby 9x21 
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INNERDØRER 
ID base 9x21 
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DØRKLINKER 
A2012 

  

    

KJØKKEN 

 

KJØKKENINNREDNING  
Uno kjøkken fra Sigdal 

 

  

 
For mer informasjon se beskrivelse fra Sigdal. 
 
Produktbilde Produktbeskrivelse   
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BAD

 
 

SPEIL 
 Speil Milano m/klips 80x90 
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BADEROMSSEKSJON 
Alterna Pro Baderomsmøbel 80cm (Hvit eller Eik) 

  

 

 
 

SERVANTKRAN FOR HÅNDVASK 
Oras Safira 1010f 

 Bøylegrep og kjedefeste 
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DUSJVEGGER 
 Dusjvegg Imber rett, a-collection 900x900 Bredde:  
90 cm x 90 cm, Høyde 195 cm  

 Aluminiumsprofiler 
 6 mm klart glass 
 Lett å rengjøre 

  

 

DUSJBATTERI 
Dusjbatteri Oramix 1/2"" Oras 7264" Hånddusj Forkrommet 

 Reagerer lynraskt på trykkendringer i rørene 
 Garantert stabil vanntemperatur 
 Temperaturrattet utstyrt med sperreknapp fro å hindre skålding 
 Med keramisk tetning 
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WC 
 

  Porsgrund Bad Pro  
 

  

 

 
 

INNEBYGGET SISTERNE 
Geberit Duofix Sigma innbyggingssisterne 

 Monteres i vegg, ingen synlig kasse på veggen 
 Høyde = 112 cm 

  

 

BETJENINGSSPLATE WC 
Geberit Sigma 01 Square 

 Finnes i flere farger 
 
 
 
 
 
 
 

  

For produktutstilling ta kontakt med: Gjemnes Rør  
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For bestilling av andre produkter enn standard, ta kontakt med:  
VASKEROM 

 

 
 

VASKEKAR 
Intra VK50vegg 
 

 Med plugg og kjede 
 34 liter 

  

 

 

VARMTVANNSBEREDER 
Boligbereder Oso Saga  
 

 Passer for 3-4 personer 
 Ø580 mm, H: 1255 mm 
 Volum: 200 Liter 
 Effekt 2 kw 
 Termostat med valgfri innstilling 60-90 grader  
 Med overtemperatursikring som sikrer mot koking 
 Stilbar blandeventil 45-80 grader (maks 55 grader hindrer 

skolding) 

  

For produktutstilling og for bestilling av produkter annet enn standard, ta kontakt med: Gjemnes Rør 
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Laminat 
Select Beige Oak  

 
 9 mm tykkelse, 212 mm bredde, 1380 lengde 

 

  

For produktutstilling og for bestilling av produkter annet enn standard, ta kontakt med: Byggtorget Kristiansund 

FLISER 

Produktbilde Produktbeskrivelse   
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FLISER GANG GULV: 
 
Type: 60x60cm, ReStone Safari 
Farge: Varmgrå 
 

  

 

FLISER BAD GULV: 
 
Type: 60x60cm, Vitra Urbancrete 
Farge: Grå/Hvit 
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FLISER BAD VEGG: 
 
Type: 60x60cm, Vitra Urbancrete 
Farge: Grå/Hvit 
 

  

 

FLISER VASKEROM GULV: 
Type: 60x60cm, Vitra Urbancrete 
Farge: Lys grå 

  

For bestilling av produkter annet enn standard, ta kontakt med: FagFlis 
 

 
VASKEROM VEGG: 

 Malte Gipsvegger 
 

  

 

VENTILASJON 
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AGGREGAT FOR VENTILASJONSSYSTEM 
Flexit UNI (1/2/3) 

 Høy effektiv roterende varmegjenvinner og lavenergivifter 
 Balansert ventilasjon 
 Temperaturvirkningsgrad i varmegjenvinner høyere enn 80 % 
 Fremtidsrettet, tilfredsstiller t.o.m. krqavene til passivhus 
 Ekstra stillegående 
 Enkel betjening 
 Effektiv og driftssikker – også i kulde 
 Mål: Høyde= 70 cm, Bredde= 72 cm, Dybde 52 cm 

  

For bestilling av produkter annet enn standard, ta kontakt med:  
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Trapp, Trapperingen 
 
Eik, hvitt og børstet stål

Horisont trapp som åpen rettløpstrapp med eik trinn og barnesikringslister. 
Hvite vanger og hvit håndlist i kombinasjon med børstet rustfritt stål gir en 
slående effekt, moderne, enkelt og tøft.  
 
 

  

For produktutstilling og for bestilling av produkter annet enn standard, ta kontakt med:  
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Utvendig 

 

 
 

 

Takterrasse  
 
Terrassedekker og utvendig trapp leveres i CU impregnert 
tredekke 
 

 

  

For bestilling av produkter annet enn standard, ta kontakt med:  
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Glassrekkverk 
 
Glassrekkverk fra Arnøy

 
 

  

For produktutstilling og for bestilling av produkter annet enn standard, ta kontakt med: Byggtorget Kristiansund 
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 
































































 



 
 




 













• 


• 
• 





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§ 14-2. Energi (2)

Andel vindus- og dørareal av oppvarmet BRA overstiger 25,0 %
Det må foretas en omfordeling som viser at varmetapstallet, 
som angir bygningens samlede spesifikke varmetap, ikke øker.
Ansvarlig for innhenting av energiprosjektering er: Murmester Mørkedal AS

§ 13-7. Lys (2) 
Dagslysberegningene er gjort med en lystransmisjon på 0,6

Tegninger skal leses sammen med PRO konstruksjonsikkerhet/RIB, 
detlajer og energiprosjektering.
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§ 14-2. Energi (2)

Andel vindus- og dørareal av oppvarmet BRA overstiger 25,0 %
Det må foretas en omfordeling som viser at varmetapstallet, 
som angir bygningens samlede spesifikke varmetap, ikke øker.
Ansvarlig for innhenting av energiprosjektering er: Murmester Mørkedal AS

§ 13-7. Lys (2) 
Dagslysberegningene er gjort med en lystransmisjon på 0,6

Tegninger skal leses sammen med PRO konstruksjonsikkerhet, detlajer og 
energiprosjektering
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Nils Bakkes vei 17 - Drømmeplass på Innlandet!
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Utsikt 2. etasje
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Nærmeste nabo til flotte friområder rundt Bautan

Kun en kort spasertur til Dødeladen restaurant.
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Kort vei til Skjærva badeplass

Kort vei til Innlandet barneskole
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Notater

NILS BAKKES VEI 11-1750

Kjøpetilbud på

Undertegnede gir herved bindende kjøpetilbud på ovennevnte eiendom:

Kjøepsum ihht. prisliste kr: Beløp med bokstaver:

+ omkostninger i henhold til opplysninger i salgsoppgave/prisliste. Eventuell andel fellesgjeld kommer i tillegg til kjøpesummen.

Budgivere

Navn:

Personnr.:

Adresse:

Tlf:

E-post:

Sted, dato:

Signatur

Budgivere

Navn:

Personnr.:

Adresse:

Tlf:

E-post:

Sted, dato:

Signatur

Undertegnede bekrefter med dette bindende bekreftelse på kjøp av ovennevnte eiendom. Bindende kjøpsbekreftelse er 
avgitt iht. de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgaven og/eller prislisten. Kjøper er inneforstått med at kopi av 
legitimasjon og finansieringsbekreftelse for hele kjøpesummen skal forelegges megler sammen med nærværende 
bindende bekreftelse på kjøp. Bindende bekreftelse på kjøp kan ikke trekkes tilbake etter at dette er gjort kjent for 
megler på vegne av selger. Bindende avtale er regulert iht. Lov om avtaler av 31. mai 1918.

Enventuelle forbehold:

Kjøpesum og omkostninger finansieres slik: 

Lån i v/ tlf kr

Lån i v/ tlf kr

Egenkapital i v/ tlf kr

Finansiering kr Bekreftet av Dato/kl

Egenkapital består av salg av nåværende bolig eller annen fast eiendom
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Veien til et nytt hjem
Å kjøpe en helt ny bolig kan være både utfor-
drende og spennende. Vi guider deg trygt fra 
kontrakt til ferdig bolig.


